
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

22.08.2013. Nr.11/15 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS INTEREŠU IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMU IZVĒRTĒŠANAS UN MĒRĶDOTĀCIJU LĪDZEKĻU SADALES 

KOMISIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA 
(Nosaukums grozīts ar Jelgavas valstspilsētas domes 26.08.2021. lēmumu Nr.13/42) 

(ziņo I.Škutāne) 

 

Grozījumi: 

Jelgavas valstspilsētas domes 

26.08.2021. lēmums Nr.13/42 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un mērķdotāciju līdzekļu sadales komisijas nolikumu (pielikumā). 

(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas domes 26.08.2021. lēmumu Nr.13/42) 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 20.03.2008. lēmuma Nr.4/5 „Par Jelgavas 

domes interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju līdzekļu sadales 

komisijas izveidošanu” 2.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece            (paraksts)                          R.Vectirāne 

 

 

 


